
82/00069434/2023

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍv v ^

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Dům dětí a mládeže, Praha 5

se sídlem: Štefánikova 235/11,150 00 Praha
1C: 45242941
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Mgr. Marie Mertová
(dále „objednatel")

a . ,.. . , . ,. ,. ., .,,. .,... ,.. ,
<•* . ••+ . . .. . ' ,• ,;. • • . l •_-...•• .-•../ .:-M •• • i

Zhotovitel:
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky
181

se sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
zřízena: Středočeským krajem čj. OŠMS/5962/2001 ze dne 6. 12. 2000
1C: 00069434
DIČ: CZ00069434
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
zastoupena: Mgr. Alexandrou Lochovou, ředitelkou školy
číslo účtu: 8835221/0100
(dále „dodáváte?)

Uzavírají podle úst. §2326-2331 Občanský zákoník č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále „Občanský zákoník") smlouvu o zajištění
stravování a ubytování pro mimoškolní činnost (letní tábor DDM),
v domově mládeže SLŠ a SOU Písky 181
(dále „smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit ve svém zařízení
pro letní tábor v domově mládeže SLS a SOU Křivoklát ubytování a
celodenní stravování podle upřesňujících podmínek v objednávce, která
bude zaslána dodavateli stravy a ubytování tři pracovní dny před zahájením
turnusu. Stravování a ubytování bude zajištěno v termínu červenec -
srpen.

l

82/  00069434/ 2023

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Dům dětí a mládeže, Praha 5

se sídlem: Štefánikova 235/11,15O 00 Praha
IČ: 45242941
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Mgr. Marie Mertová
(dále „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky
1 8 1

se sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
zřízena: Středočeským krajem čj. OŠMS/5962/2001 ze dne 6. 12. 2000
IC:v00069434
DIC: C200069434
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
zastoupena: Mgr. Alexandrou Lochovou, ředitelkou školy
číslo účtu: 8835221/0100
(dále „dodavatel“)

Uzavírají podle ust. 52326-2331 Občanský zákoník č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále „Občanský zákoník“) smlouvu o zajištění
stravování a ubytování pro mimoškolní činnost (letní tábor DDM),
v domově mládeže SLS a SOU Písky 181
(dále „smlouva“).

Článek II.
Předmě t  smlouvy

( 1 )  Předmětem této smlouvy je  závazek zhvotovitele zajistit ve svém zařízení
pro letní tábor vdomově mládeže SLS a SOU Křivoklát ubytování a
celodenní stravování podle upřesňujících podmínek v objednávce, která
bude zaslána dodavateli stravy a ubytování tři pracovní dny před zahájením
turnusu. Stravování a ubytování bude zajištěno vtermínu červenec —
srpen.



ai', i'ri •:,

(2) Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy. Zhotovitel
rovněž zajistí odpovídající úroveň stolování v jídelně.

(3) Ubytování bude zajištěno v domově mládeže ve čtyřlůžkových pokojích,
včetně poskytovaného povlečení a lúžkovin.

(4) Stravování bude poskytováno samoobslužným způsobem.

(5) Celodenní stravování obsahuje snídani, svačinu, oběd včetně polévky,
odpolední svačinu a večeři, to vše včetně nápojů. V případě nutnosti
uzpůsobit stravu z důvodu zdravotního stavu účastníka kurzu, zhotovitel
stravování pro účastníka přizpůsobí. O této skutečnosti bude zhotovitel
vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy.

(6) Ve výjimečných případech má účastník kurzu možnost požádat o
náhradu stravy formou balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu
nahrazované stravy (snídaně, oběd, večeře nebo strava celodenní), a to
nejpozději den předem. ; ' ;r «;" ;' ;.'. .-•:.. .JIT.-Í.S ..

Článek III.
Trvání smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podepsání smlouvy.
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou o změně
smlouvy. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď
druhé smluvní straně.

Článek IV.
Cena služeb

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a) Cena za ubytování za jednu osobu a noc 330,-Kč včetně 10% DPH a

cena za celodenní stravování činí za jednu osobu částku ve výši 450,-
Kč včetně 10% DPH.

Snídaně vč. svačiny 129,09 bez DPH
Oběd 150,- bez DPH
Odpolední svačina 30,- bez DPH
Večeře 100,- bez DPH

2

(2) Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy. Zhotovitel
rovněž zajistí odpovídající úroveň stolování v jídelně.

(3)  Ubytování bude zajištěno v domově mládeže ve čtyřlůžkových pokojích,
včetně  poskytovaného povlečení a lůžkovin.

(4)  Stravování bude poskytováno samoobslužným způsobem.

(5) Celodenní stravování obsahuje snídani, svačinu, oběd včetně polévky,
I v .  v v .  v v v I . 0  v :  v .odpoledni svacmu a veceri, to vse vcetne napOJu. Vpr lpade nutnosti

O . 0 ! l v  : .

uzpusobit stravu z duvodu zdravotního stavu ucastnlka kurzu, zhotowtel
stravování pro účastníka přizpůsobí. O této skutečnosti bude zhotovitel
vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy.

(6)  Ve výjimečných případech má účastník kurzu možnost požádat o
náhradu stravy formou balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu

_.nahrazované stravy (snídaně, oběd, večeře nebo strava celodenní), a to
J*ne iZdě j i  d e n  p ředem.  * — =*"- ' ' '

Článek III.
Trvání smluvn ího  vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurč i tou ode dne podepsání smlouvy.
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou o změně
smlouvy. Výpovědní lhů ta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď
druhé smluvní straně.

Článek IV.
Cena s lužeb

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a) Cena za ubytování za jednu osobu a noc 330,-Kč včetně 10% DPH a

cena za celodenní stravování č iní za jednu osobu částku ve výši 450,—
Kč včetně 10% DPH.

Snídaně vč .  svač iny 129,09 bez DPH
Oběd 150,- bez DPH
Odpolední svačina 30,— bez DPH
Večeře 100,-  bez DPH

nz . gry :;a ..



Článek V.
Platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví a zašle fakturu,
jejíž přílohou bude objednávka odběratele a rozpis jednotlivých
odebraných jídel, objednateli na adresu: Dům dětí a mládeže Praha 5,Štefánikova 235/11, 150 00 Praha. Smluvní strany se dohodly na lhůtě
splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnu ode dne
prokazatelného doručení faktury, nebo na splatnosti v hotovosti při
odjezdu.

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti podle úst. § 28 zákona č.
235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti podle úst. § 13a obchodního zákoníku.

.^-~ "A Článek VI.
Další ujednání

;•;-.,.'.

(l) Zhotovitel se zavazuje vůči objednateli, že splňuje veškeré podmínky a
požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k
plněni předmětu této smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
pro splnění smlouvy.

(2) Zhotovitel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých
surovin a za dodržení všech hygienických a množstevních norem a
standardů. Dodavatel prohlašuje, že příprava jídel bude realizována v
souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění
pozdějších předpisu.

4) Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho
identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a textu
smlouvy.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídi příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

3

Článek v.
Platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví a zašle fakturu,
jejíž přílohou bude objednávka odběratele a rozpis jednotlivých
odebraných jídel, objednateli na adresu: Dům dětí a mládeže Praha 5 ,
Stefánikova 235/11, 150 00 Praha. Smluvní strany se dohodly na lhůtě
splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury, nebo na splatnosti v hotovosti při
odjezdu.

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. & 28 zákona č.
235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti podle ust. & 13a obchodního zákoníku.

». čiáňek vx. ?
Další u jednání

(1) Zhotovitel se zavazuje vůči objednateli, že splňuje veškeré podmínky a
požadavky stanovené právním řádem Ceské republiky a touto smlouvou k
plnění předmě tu této smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
pro splnění smlouvy.

(2) Zhotovitel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých
surovin a za dodržení všech hygienických a množstevních norem a
standardů. Dodavatel prohlašuje, že příprava jídel bude realizována v
souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví č .  137/2004 Sb., o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny při činnostech _epidemiologicky závažných, ve znění
pozdějších předpisů.

4) Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho
identifikace a dalších? údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a textu
smlouvy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.



O v(2) Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran
pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany
jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

(3) Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že tato
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a že jejímu
textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

V Křivoklátě dne 7.3.2023 V Praze dne ^. ^ ^z^

Mgr. Alexandra Lechova
ředitelka SLS a SOU Křivoklát

Střerini l©snic5sá škoia
Středni odborné učiSiště,

Křivoklát, Písky 181 (D
Tel.: 313 558 128-9, 777 341 467
1C: 00069434, DIČ: CZ00069434

{.'':',

PRAHŘ^

Dům dětí a mládeže Praha 5
§tefánikova235/ll

150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel./fax: 257 323 918

IČO 45242941 l

4 l$
l

ředitelka SLŠ a sou Křivoklát -- ' '-

(2) Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran
pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany
jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

(3) Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že tato
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a že jejímu
textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

(4 )  Tato smlouva j e  vyhotovena ve dvou stejnopisech.

V Křivoklátě dne 7.3.2023 V Praze dne _L/J“ G A “6

/
_ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ - - — — _ — - - - -  - . . - _ _  _ _ _ - _ _  - — — — - — - _ _ -

Mgr. Alexandra Lochová . .

Dům dětí a mládeže Praha 5
Střední lesnická škola lsošgeáášrukaššaš2—331/nlíŠhov

a Střední odborné učiliště, D Wax: 257 323 918
KřiVOklát, PÍSky 1 8 1  © 5 IČO 45242941 1

Tel.: 313 558 128-9. 777 341 467
IČ: 00069434. DIC: C100069434

Ivana_Struncova
Obdélník


